
TS Technické služby

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: ...................................... ..... 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 plsm. c) Zákona o DPH 
IBAN: ..... .........................................

Objednávka: 191015

Adresát:
IČO: 26762854 DIČ: CZ26762854

AWP s.r.o.
Okružní 635
252 42 Jesenice - Osnice

Datum vystavení: 29.10.2019
Datum dodání: 29.10.2019

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Výměna hydromotoru (repas) - kompaktor Bomag 1,00000 ks 200 000,00 200 000,00
Související ND (šrouby, škrabáky, hydr. olej....), servisní 
práce, vč. dopravy serv. techniků

1,00000 SADA 55 000,00 55 000,00

Celková cena: 255 000,00 Kč bez DPH

Dodací podmínky:
Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-te l. ..................

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před je jí účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle té to  smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tu to  smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

5‘staré'^®1
s e o Ä

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín 577111 411



Technické služby

zlíň.

Příloha č. 1 objednávky 
Záruka za jakost

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za to, že dodané zboží bude plně funkční, nebude 
trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady technického 
zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, bude plně odpovídat jeho 
specifikaci a bude mit vlastnosti dle objednávky, příp. vlastnosti, které jsou obvykle u daného 
zboži očekávány.

2. Kupující nemá právo ze záruky v případech uvedených v ust. § 2116 občanského zákoníku 
(OZ).

3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 12 měsíců bez omezení 
počtu motohodin, podle toho, co nastane dříve (záruční doba). Záruční doba počíná běžet od 
protokolárního převzetí. V případě oprávněného vytčení vady se běh záruční doby staví po 
dobu, po kterou Kupující nemůže vadné zboží užívat. Záruka za jakost je podmíněna 
prováděním servisu zboží u autorizovaného prodejce BOMAG, GmbH

4. Zjistí-li Kupující vadu zboží, je povinen vadu oznámit Prodávajícímu některým z následujících 
způsobů: poštou, prostřednictvím e-mailu nebo osobním předáním oznámení. Ustanovení § 
2106 odst. 3, § 2111 a § 2112 OZ se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí. Pokud 
nebude písemné dohodnuto jinak, Prodávající se do 24 hodin od oznámení vady na své 
náklady dostaví do sídla Kupujícího k přezkoumání oznámené vady a je-li to pro odstranění 
vady potřebné, převeze na své náklady zboží ze sídla Kupujícího do místa opravy a zpět.

5. Jestliže je oznámená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit vadu opravou zboží 
a/nebo výměnou kterékoliv vadné součástky zboží za součástku bezvadnou. Kupující je 
oprávněn namísto opravy nebo výměny požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny zboží.

6. Jestliže je oznámená vada neopravitelná, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
výměnu vadného zboží, resp. vadné součástky za zboží, resp. součástku bezvadnou, 
přiměřenou slevu z kupní ceny zboží a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své 
volby. Jestliže je oznámená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po 
Prodávajícím odstranění právních vad bránících nerušenému užívání zboží Kupujícím, 
přiměřenou slevu z kupní ceny zboží a/nebo je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to dle své 
volby.

7. Smluvní strany se mohou dohodnout na jiném způsobu řešení nároků Kupujícího ze záruční 
odpovědnosti Prodávajícího. O jiném způsobu řešení, bude-li dohodnut, smluvní strany pořídí 
písemný zápis. Prodávající je povinen provést odstranění vady zboží vytčené v průběhu 
záruční doby bezplatně.

8. Prodávající je povinen odstranit vadu nejpozdéji do 10 pracovních dnů od oznámení vady, 
není-li dále stanoveno jinak. V případě, že lhůta uvedená ve větě první je s ohledem na povahu 
vady nepřiměřená, smluvní strany dohodnou lhůtu pro odstranění vady přiměřenou povaze 
vady; nedojde-li k dohodě, je lhůta pro odstranění vady 30 pracovních dnů od oznámení vady. 
Prodávající je povinen informovat Kupujícího o postupu odstraňování vad, kdykoli o to Kupující 
požádá.

Neodstraní-li Prodávající vadu ve ihůtě uvedené v odst. 8., je Kupující oprávněn vadu odstranit na své 
náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 
21 dnů ode dne jejich písemného uplatnění u Prodávajícího. Vyplývá-li ze záručních podmínek, že 
záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba nebo v případě, kdy podle záručních 
podmínek zásah neautorizované osoby je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu 
odstranit pouze s využitím služeb autorizované osoby. Tím však není dotčeno právo Kupujícího 
uvedené v § 2106 odst. 2 OZ, věta třetí
Záruční doba začíná běžet od protokolárního převzetí provedeného plnění Kupujícím.



TS Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: .................. ......
............................
..................

Schválení objednávky ředitelem /  jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Q Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Zóhumení V 321. 763 02 Zlín ^  577 111 411

info@tszlin.cz
www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz

